Franciscus Joannes in Krosow Lenowski Bransceus et Capitaneus regis
 et nro capto authe tibi Gneso Adamo Skapski Glad Jero Tard Krocy
 ned in Karsens Sidi de eisd ac aliis bonis tuis omnibus mandamus et
 Coram officio nostro Capitaneus Castellus Bransceus in terminis quibusdam ac Cau:
 sarum officio Capnealis Castellus Bransceus in Curia Regia Bransceus prius
 et proximius post datam et positionem Suris citonit celebrand persona:
 liter et perempti comparas ad Instanciam Gnesi Nicolai Skapski Suci:
 liferi Terra Bralsced in Maliniki Bodzelsk et Sroci Sctoris qui te
 citat ad inscripionem tua Castellus Zakrocymensen quib in bonis suis omni:
 bus mobilibus et immobilibus inscripsisti et submisisti te actori summam
 duorum millium octuaginta et octo floren poton simplicis debiti pro tpe
 in inscripione exarato coram offo nro Castellus Bransceus persolvere in
 defectu vero solutionis. introm in bona skapsens sortis sibi per eund Sro:
 cum Reciliferum actorum rive paratus inscripsit - modo obligatoris cum
 omnibus utilitatibus admittit et dare - sub simili summa raris Cui inscri:
 ni tua contravenit et summa principalis debiti actori no persolvisti Et
 Coram offo Castellus Bransceus no comparuisti et manifestatio actoris testatur neq
 intromissionem in bona skapsens per mater et nro raris contenta inscrio:
 nis affectata admisisisti meo impugnasti quod raris matris et aliu
 probat submisio nra tua contravenisti citaris igitur ad raris et
 attestand Super te raris duorum millium octuaginta et octo flo:
 ren poton ex contravenitioe dementum per decretu officii nri actori
 ad iudicand et decerni cum solutione principalis summa et in ter:
 mino latius inscripione comprobabitur quem iudat sis attestaturus et
 responsurus Contumacia tua no obstat - Datum in Curia Re:
 gia Bransceus feria secunda ante festum Sancte Marie Magdalene
 prope Anno Domini millmo Sexcentesimo quinquagesimo - Curis qui:
 den citonit pdriserta copia sigillatam matris Regni Gub Laurentis
 Fortakomies ab una integra ante terminu pntem septimana in bonis ska:
 psens posuisse et publicasse Recognovit Memoratus actor supra scriptum
 citum ad officium pntis per mater Regni Glad nro Benedictu
 Bruski raris clamat et non comparu ex raris ordine admisi:
 oneq officii pntis in luero suo pro toto iudat condemnavit

GRODOWSKA

Astitio

Nobilis Anna Grodowska Actrix in et contra raris Felicem olim Mar:
 tini Kamiencki de Kamienckie Jaski Sroci ad solvendum et pro co:
 demnatis lucri satisfaciendu concittum pro eo ad inscripionem ipsi Firm su:
 raris qua mediante submisit ac inscripsit se summam duodecim floren
 poton pro tempore certo in inscripione exarato iam diu pntis solvere et re:
 stituere

et restituere cui ipse in sermone contraveniendo nec vadium in ead appositu
formidando humana profatam no persolvit per quod in vadium similis sum
na incidit ad quod super ipso et bonis eius omnibus decernit una cum
solutione summa essentialis citatur citazione ipsa de his latiore ad offm
pntis Castrei Capitani Branscei per Montem Regni Gnatem ntem Be-
nedictum Brubenski iurice clamat et non comparuit ex registri ordine ad
missionem officii pntis terminum sodrenum concitatorum satisfactorumqz
iuditi astitit idqz quod iuris est et terminus pntis exposcit sibi per offm
pntis decerni affectavit In rrim autem condemnationis eiusmodi asti-
tionem termini concitatorii offm pntis Castrei Capitani Branscei rrsia et
considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate iurico
muni et Actore partis affectationi ac contentis citatoris in sara super
preditis citis et bonis eius omnibus contenta lucri decernit - Et ad intro-
mittend ips Actorem in bona concitatorii per lucris Actot onerata Montem
Regni Gnatem cum ntitus duobus addit et deputat. Et ne ea Inbromissio per citat
per citatum impugnetur pnam quatuordecim Mare polon interponit Decreti
pntis rrgione - relicta olim ntitus Alberti Grodowski de grochyn Grod

Asacio

KOCZ

Nobilis Martinus olim Matia Koc de Lubino Rosielne Gro actor in et co
tra ntes Alberti olim Simonis Borowski et Helizabeta filia ntes Martini
Kocz consortis ips legitima iuriam coniuges Gro ad solvendu et pro
condemnatu licet satisfaciendu concitatos pro eo et pndertem mantat
ere iudici mantat ips nti tutoris coniugalis assa - Quia ipsi in contrariu
iurium et libertatu Regni quibus Helonea in Pallatinatu Sed lacis sunt
sublata ausi ^{hnt} in rra libera bonorum Lubino Rosielne equi coloris
Florei et vituli biemalen discolori alias pstrago in valore quadraginta
florei polon in rrim curiusdam iniusti et in rritati Helonei recipere et extorquere pro-
et de facto receperunt et extorsit per quod pnam mille Mare polon succu-
buerunt ad quod super ipsis decernit una cum restitutione profati Helonei citantur ci-
tatione ipsa de his latiore ad offm pntis per Montem Regni Gnatem ntem Benedicto
Brubenski iurice clamat et non comparuit ex registri ordine admisionem officii
pntis terminum salienum concitatorii satisfactorumqz iuditi astitit et terminus
pntis exposcit sibi per officiu pntis decerni affectavit In rrim autem condema-
tionis eiusmodi astitionem termini concitatorii offm pntis Castrei Capitani Branscei
rrsia et considerata citat clamat et non comparuit contumacia et temeritate
iuri comonari et Actore partis affectationi ac contentis ^{citatoris} in sara super pro-
dictis citis et bonis ipsoru omnibus contenta lucri decernit et ad intro-
mittend ips actores in bona concitatorii per lucris Actot onerata Montem Regni
Gnatem cum ntitus duobus addit et deputat. Et ne ea Inbromissio per citat
impugnetur pnam quatuordecim Mare polon interponit Decreti pntis rrgi-
one idqz quod iuris est